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Gminny Zakład Usług Komunalnych 

Kolbudy Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 4 

83-050 Kolbudy 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (bez 

negocjacji) o wartości zamówienia, która nie przekracza progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na Dostawę 

używanego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka z zabudową dwukomorową, z 

finansowaniem w formie leasingu operacyjnego. 

 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zm.), zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1 

Załącznik nr 2 do SWZ II.4. Zawieszenie pojazdu: przód resory, tył pneumatyczne, z awaryjnym 

podnoszeniem trzeciej osi w trudnym terenie. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zawieszenie pojazdu: przód resory lub 

pneumatyczne, tył pneumatyczne, z awaryjnym podnoszeniem trzeciej osi w trudnym 

terenie? 

 

Odpowiedź 1 

 TAK, Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu 

 

Pytanie 2 

Załącznik nr 2 do SWZ II.7c. pojemność silnika min. 8000 cm3 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: pojemność silnika min. 7500 cm3?  

 

Odpowiedź 2 

TAK, pod warunkiem, że podwozie pojazdu od początku było przeznaczone przez producenta 

do pracy jako podwozie śmieciarki.  

 



Pytanie 3 

Załącznik nr 2 do SWZ II.8.a. min. 8 biegowa automatyczna lub zautomatyzowana bez pedału 

sprzęgła, wyposażona w bieg pełzający, umożliwiający manewrowania z małymi prędkościami. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: min. 8 biegowa automatyczna lub 

zautomatyzowana bez pedału sprzęgła, wyposażona w bieg pełzający, umożliwiający 

manewrowania z małymi prędkościami lub bez biegu pełzającego? 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający zmienił już ten zapis na min. 5 biegowa automatyczna lub zautomatyzowana bez 

pedału sprzęgła, wyposażona w bieg pełzający, umożliwiający manewrowanie z małymi 

prędkościami. Zamawiający zgadza się na zapis lub bez biegu pełzającego. 

 

Pytanie 4 

Załącznik nr 2 do SWZ II.9. Ogumienie w rozmiarze: 315/80 R22,5 z bieżnikiem szosowo-

terenowym – tył. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Ogumienie w rozmiarze: 315/80 R22,5 lub 

równoważne z bieżnikiem szosowo-terenowym – tył? 

 

Odpowiedź 4 

TAK 

 

Pytanie 5 

Załącznik nr 2 do SWZ II.12.c. hamulec przystankowy i hamulec silnikowy 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: hamulec silnikowy? 

 

Odpowiedź 5 

TAK 

 

Pytanie 6 

Załącznik nr 2 do SWZ II.13.a. kabina krótka, trzyosobowa 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: kabina krótka, trzyosobowa lub dwu 

osobowa? 

 

 



Odpowiedź 6 

– NIE – Zamawiający wymaga, aby kabina była trzyosobowa 

 

Pytanie 7 

Załącznik nr 2 do SWZ II.13.r. tylna kamera i monitor w kabinie pojazdu oraz czujniki cofania. 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: tylna kamera i monitor w kabinie 

pojazdu? 

 

Odpowiedź 6 

TAK, zamawiający dopuszcza brak czujników cofania. 

 

Pytanie 8 

Załącznik nr 2 do SWZ II.13.s. możliwość wykonania auto diagnozy podwozia – sprawność 

układu elektrycznego przez urządzenie lub lampki kontrolne znajdujące się w kabinie kierowcy – 

system diagnozy pojazdu i serwisu w kabinie kierowcy w języku polskim lub angielskim 

(wskazać rozwiązanie). 

Czy Zamawiający zgadza się na pominięcie tego zapisu? 

 

Odpowiedź 8 

TAK, Zamawiający wprowadza go jako nieobowiązkowy.  

 

Pytanie 9 

Załącznik nr 2 do SWZ II.13.18. zbiornik płynu AdBlue o pojemności min. 40 litrów, z 

zamykanym korkiem wlewu. 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: zbiornik płynu AdBlue o pojemności 

min. 25 litrów, z zamykanym korkiem wlewu? 

 

Odpowiedź 9 

TAK 

 

Pytanie 10 

Załącznik nr 2 do SWZ III.12. parametry dotyczące skrzyni ładunkowej i wanny załadowczej wg. 

Normy PN-EN 1501-1z z póź. Zm. ( lub równoważnej) i minimalnej objętości załadowczej 2,5 

m3.  



Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: parametry dotyczące skrzyni 

ładunkowej i wanny załadowczej wg. Normy PN-EN 1501-1z z póź. Zm. ( lub równoważnej) 

i minimalnej objętości załadowczej 2,0 m3 obu koszy łącznie? 

 

Odpowiedź 10 

TAK 

 

Pytanie  11 

Załącznik nr 2 do SWZ III.13. Wanna załadowcza odwłoka wykonana z blachy trudno ścieralnej 

typu HARDOX lub innej o równoważnym stopniu odporności na ścieranie i o minimalnej 

grubości użytej blachy 6 mm.  

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Wanna załadowcza odwłoka wykonana 

z blachy trudno ścieralnej typu HARDOX lub innej o równoważnym stopniu odporności 

na ścieranie i o minimalnej grubości użytej blachy 6 mm o stopniu zużycia adekwatnym 

do rocznika i przebiegu? 

 

Odpowiedź 11 

TAK 

 

Pytanie 12 

Załącznik nr 2 do SWZ III.14. Wzmocnienie podłogi skrzyni min. 4 mm. Lub podłoga wykonana 

ze stali nierdzewnej. 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Wzmocnienie podłogi skrzyni min. 4 

mm. lub podłoga wykonana ze stali? 

 

Odpowiedź 12 

TAK 

 

Pytanie 13 

Załącznik nr 2 do SWZ III.30. Zabudowa pokryta nową powłoką lakierniczą (łącznie z zasypem) 

po uprzednim piaskowaniu i gruntowaniu – prace te winny zostać wykonane nie później niż z 

dniem 1 kwietnia 2021 roku (podać termin) powłoka lakiernicza w skrzyni na zewnątrz; odwłok 

oraz wrzutnik – cały lakierowany. 



Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: zabudowa bez większych ognisk 

korozji? 

 

Odpowiedź 13 

Zamawiający wymaga, aby zabudowa nie wykazywała ognisk korozji. Nadto, Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do oceny przed zawarciem Umowy stanu zabudowy.  

 

Pytanie 14 

Załącznik nr 2 do SWZ III.31. Mechanizm zabudowy po regeneracji, bez występujących luzów. 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: Mechanizm zabudowy sprawne? –  

 

Odpowiedź 14 

NIE, Zamawiający wymaga, aby mechanizmy zabudowy nie wykazywały luzów. Nadto, 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do oceny przed zawarciem Umowy stanu mechanizmów 

zabudowy.  

 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129, ze zm.), w związku z wyjaśnieniami SWZ,  

Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ. 

 

1. W § 9 ust. 2 i 6 otrzymują brzmienie: 

„2. Termin składania ofert upływa dnia 07.04.2022r. o godz. 09.00. Oferty złożone po tym 

terminie zostaną odrzucone.” 

„6. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.05.2022r.” 

 

3. W § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oferty zostaną otwarte w dniu 07.04.2022r. o godz. 09.10.” 

 

4. W Załączniku nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia - SPECYFIKACJA DOSTAWY, 

wprowadza się zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi. Zmieniony załącznik nr 2 do SWZ 

- SPECYFIKACJA DOSTAWY, przekazujemy w załączeniu.  


